



Lesznówola, dnia 05.03.2020r

DIR.430.05/12.2020

*Wykonawcy, którzy
pobrali SIWZ w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków przy ul. Arakowej 4 w miejscowości Zamienie, nr referencyjny DIR.430.05.2020.

W związku z licznymi pytaniami dotyczącymi przesunięcia terminu składania ofert Zamawiający wyraża zgodę i zmienia termin składania ofert na dzień 27.03.2020 godz. 10:00.

Lesznówskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. – Zamawiający, informuje że w dniu 06.03.2020 wpłynęły pytania na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 09.04.2020 r. Przewidziana do wykonania inwestycja jest zadaniem złożonym, wymagającym przeprowadzenia szeregu czynności i zabiegów dotyczących zarówno kwestii technicznych jak i formalnych, logistycznych oraz finansowych. Wszystkie te czynności znajdująca będą odzwierciedlenie w naszej ofercie dlatego uważamy, że przygotowanie oferty dla tak dużego zadania wymaga więcej czasu. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o zrozumienie i pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby”

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

1. Rozdział XVI Termin składania ofert, pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia: **27.03.2020 r., godz. 10:00**, za pośrednictwem formularza do złożenia oferty dostępnego na e-PUAP. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę przekazania na e-PUAP.”

2. Rozdział XIX Otwarcie ofert, pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **27.03.2020 r. o godzinie 14:00.**”

Pytanie nr 2.

„W związku z trudnościami uzyskania zabezpieczenia należytego wykonania umowy w okresie gwarancji, której długość wynosi 10 lat, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający żąda zabezpieczenia na okres gwarancji tj. na 10 lat. Wprawdzie Prawo zamówień publicznych, w takich przypadkach dopuszcza wniesienie zabezpieczenia na okres 5 lat, ale w razie nieprzedłużenia zabezpieczenia uprawnia Zamawiającego do zaspokojenia się z posiadanej gwarancji ubezpieczeniowej. W praktyce towarzystwa ubezpieczeniowe nie wystawiają takich gwarancji. Czy wobec powyższego Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie okresu ważności zabezpieczenia w sposób umożliwiający uzyskanie gwarancji ubezpieczeniowej (np. na 7 lat)?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał pismem nr DIR.430.05/10.2020 z dnia 05.03.2020r. zmiany § 9 ust. 2 Załącznika nr 8 do SIWZ - Wzór umowy w następujący sposób:

„Gwarancja, o której mowa w ust. 1 obowiązuje przez okres: **miesiące** od daty podpisania bezusterkowego protokołu końcowego.”

W/w ilość miesięcy zostanie wpisana z oferty Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

Zgodnie z postanowieniami SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zaproponował w ofercie okres gwarancji, który nie może być krótszy niż 36 miesięcy i nie dłuższy niż 48 miesięcy.

Wobec powyższego Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed zawarciem umowy, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na okres realizacji robót oraz na okres gwarancji wskazany przez Wykonawcę w ofercie.

PREZES ZARZADU

Kazimierz Jabłoński